BM/QĐ/PTSPDN/MB/19.07-01.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ NGỪNG SỬ DỤNG DỊCH VỤ THU TỰ ĐỘNG

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Quân đội – Chi nhánh………..

I. PHẦN DÀNH CHO KHÁCH HÀNG:

Tên khách hàng: ………………………………………………………………………………...

Mã số hợp đồng: ……………………………Mã số khách hàng:……………………………...

Tài khoản số………………………………Mở tại chi nhánh:………………………………….

Số điện thoại: ……………………………….Fax:……………………………………………...

‒ Tôi/ Chúng tôi xin thông báo ngừng sử dụng Dịch vụ Thu tự động của Ngân hàng

TMCP Quân đội với lý do như sau:

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

‒ Đề nghị Ngân hàng TMCP Quân đội – Chi nhánh…..ngừng cung cấp dịch vụ Thu tự

động cho Tôi/ Chúng tôi kể từ ngày…./…./…..và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính

chính xác, trung thực, hợp pháp và nội dung của những thông tin đề nghị ngừng sử

dụng dịch vụ thu hộ nêu trên.

Trân trọng!

Ngày…..tháng….năm…..

ĐẠI DIỆN KHÁCH HÀNG

                                                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

II. PHẦN DÀNH CHO MB:

Đồng ý đề nghị ngừng đăng ký sử dụng Dịch vụ Thu tự động của khách hàng.

Ngày…..tháng….năm…..

                                                                                        ĐẠI DIỆN MB

                                                                                                  (Ký và đóng dấu)